
 

AGUIARNÓPOLIS – QUARTA – FEIRA 02 DE SETEMBRO DE 2020 – Nº 058 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS/TO 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 
 
ELETRÔNICO N.º 002/2020  
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 041/2020  
 
 
O MUNICÍPIO DE AGUIARNÓPOLIS - TO, através do 
Pregoeiro da Licitação, torna pública a RETIFICAÇÃO 
do Edital de Licitação, Pregão Eletrônico nº 002/2020 - 
RETIFICADO, publicada no Diário Oficial da União de 
27 de agosto de 2020, edição 165, seção 3, página 235 
conforme segue: ONDE SE LÊ: Abertura prevista para o 
dia 09 de setembro de 2020. LEIA-SE: Abertura prevista 
para o dia 15 de setembro de 2020. Informações: 
www.comprasnet.gov.br e www.aguiarnopolis.to.gov.br, 
ou ainda, site: www.aguanopolis.to.gov.br ou junto ao 
Departamento de Licitações situado na Avenida Brasil 
s/n, Centro Aguiarnópolis/TO. 
 

Aguiarnópolis – TO, 01 de setembro de 2020. 
 
Informações no telefone (63) 3454-1120 
 
 
 

Ivan Paz da Silva 
Prefeito 

 

 

  

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

Diário Oficial 058/2020 - Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 - 02.09.2020 07:55:37 - Página 1/2



Registro Nº: D20200902058

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 058/2020 - Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 - 02.09.2020 07:55:37 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-02T07:55:38-0300




